令和７年度「第２回常務理事・理事会」 委任状

	期　日
	令和８年３月２２日（日）１３：３０～１５：００

	送信先
	FAX番号

	宛　　先
	 　 （一社）岐阜県ソフトボール協会

	事務局　　田島孝二　宛
◆メール：tajima_kouji@vill.kouzushima.tokyo.jp

	枚　数
	本送信票を含め　１枚 を送信します

	出・欠

	提出日　：　令和　　年　　　月　　　日

標記の会議に欠席します。

	　なお、議決については議長に一任します。

	　（コメント）

	発信者
	（氏　　名）

	所属支部

	役　　職